
ISK, OSG Piter Jelles 

Hempenserweg 33 

8935 BC Leeuwarden 

058 880 16 40 

ISK, OSG Piter Jelles 

Melkemastate 29 

8925 AX Leeuwarden 

058 880 16 37 

• 1P  Peter Geux   pgeux@pj.nl 

• 1R  Renate Jansema  rjansema@pj.nl 

• 1S  Linda Bakker  lbakker@pj.nl 

• 1T  Baukje Feenstra  bfeenstra@pj.nl 

Henk Hulshof   hhulshof@pj.nl 

Nanda Zeilstra   nzeilstra@pj.nl

Mariam van Banjak  mvanbanjak@pj.nl 

Iris Lee    ilee@pj.nl 

Fokje Kooistra   fkooistra@pj.nl 

Patricia Kloetstra  pkloetstra@pj.nl 



• Kom op tijd op school! 

• Bij ziekte of een afspraak voor 08:25 uur afmelden bij de  

 conciërge: 058-88 01 637. 

• Op het hele schoolterrein is roken verboden. 

• Sportkleding (schoenen, broek, T-shirt) is verplicht bij gymles. 

• Energydrinks zijn verboden 

• Laptops en mobiele telefoons thuis opladen. 

 

Herfstvakantie: 15 oktober 2022 t/m 23 oktober 2022  

 

Kerstvakantie: 24 december 2022 t/m 9 januari 2023 

  

Voorjaarsvakantie: 25 februari 2023 t/m 5 maart 2023  

 

2e Paasdag: maandag 10 april 2023  

 

Meivakantie: 22 april 2023 t/m 7 mei 2023  

  

Hemelvaartsdag: 18 mei 2023  

Onderwijsvrije dag (leerlingen vrij): 19 mei 2023 

 

Tweede Pinksterdag: maandag 29 mei 2023  

 

Zomervakantie: 17 juli 2023 t/m 3 september 2023  

 

 

 

1e uur:  08.25-09.25  

  Pauze 

2e uur: 09.45-10.45 

3e uur: 10.45-11.45 

  Pauze 

4e uur: 12.15-13.15 

5e uur: 13.15-14.15 

6e uur: 14.15-15.15 

 


